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Środek do dezynfekcji
ograniczający rozprzestrzenianie wirusa ToBRFV

Główne cechy Fadex Rapid:
 » Skuteczność w usuwaniu zanieczyszczeń organicznych
 » Brak zapachu, odpowiedni dla HACCP
 » Skuteczność można sprawdzić poprzez pomiar pH (musi być poniżej 3,5)
 » Ograniczenie rozprzestrzeniania wirusa ToBRFV
 » Odpowiedni do dezynfekcji przez zanurzanie
 » Zapobiega przenikaniu soków roślinnych w głąb skóry

Mycie i dezynfekcja rąk oraz narzędzi podczas wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych mają ogromne 
znaczenie, ponieważ zapobiegają roznoszeniu patogenów przez pracowników i rozprzestrzenianie chorób  
w obrębie szklarni.

Fadex Rapid to preparat do mycia i dezynfekcji rąk w szklarni. Może być używany zarówno “na mokro” jak 
i “na sucho”. Nie zawiera alkoholu, dzięki czemu nie wysusza skóry rąk. Badania wykazały, że Fadex Rapid 
w 100% ogranicza rozprzestrzenianie wirusa ToBRFV. Nadaje się do dezynfekcji rąk, ale również narzędzi 
(noży).

Sposób użycia
 » Nanieś 3 ml Fadex Rapid na dłonie i pocieraj przez 30 sekund.
 » Jeśli czyścisz ręce bez użycia wody, po przetarciu rąk preparatem użyj ręcznika papierowego, aby usunąć 

pozostałości.
 » Jeśli myjesz ręce wodą: po umyciu rąk Fadex Rapid spłukaj je i osusz ręcznikiem.

Fadex Rapid
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Mycie szklarni przed dezynfekcją
skuteczne usuwanie zabrudzeń

Jak stosować Fadex H+:
 » Zaleca się stosować 1% roztwór Fadex H+ i nanosić na czyszczoną po- 

wierzchnię w ilości 0,2-0,4 l/m2, za pomocą oprysku lub w postaci piany.
 » Przed użyciem przetestować roztwór czyszczący na małej powierzchni.
 » Najlepiej stosować w temperaturach nieprzekraczających 40°C.
 » Nanieść roztwór równomiernie na powierzchnię.
 » Pozostawić na 1-5 minut i spłukać ciepłą (temp. nie niższa niż 10°C) wodą 

pod ciśnieniem.

Mycie szklarni zawsze powinno iść w parze z dezynfekcją. Przed przystąpieniem do likwidacji patogenów, 
trzeba dokładnie umyć wszystkie powierzchnie, aby usunąć różnego rodzaju osady, rdzę, kamień, kurz czy 
glony. Preparatem, który pozwala dokładnie usunąć zabrudzenia organiczne i nieorganiczne ze szkła oraz  
z tunelu foliowego, jest Fadex H+. 

Usuwanie zabrudzeń w szklarni wymaga użycia preparatów o odpowiednich właściwościach, które nie będą 
powodowały korozji, ani uszkadzały różnego rodzaju powierzchni. Preparat Fadex H+ jest przeznaczony do 
usuwania zanieczyszczeń organicznych i nieorganicznych w uprawach ogrodniczych. Wykazuje silnie właści-
wości pieniące, działa szybko, usuwając zabrudzenia takie jak pozostałości chlorofilu, środków ochrony roś-
lin i inne osady. Dzięki temu, zapobiega rozprzestrzenianiu patogenów i pozwala ograniczyć występowanie 
chorób roślin.

Dawkowanie
Stężenie 1%-2%. Podczas przygotowywania roztworu dobrze wymieszać. Warto uwzględnić dużą wydajność 
roztworu, obliczając jego objętość. 1000 litrów 1% roztworu wystarcza na pokrycie 5000 m2.

Fadex H+


